ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О проекте решения Собрания депутатов Тарасовского сельского

поселения   «О целесообразности изменения границ муниципального
образования «Тарасовское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов
	                         ________ 2016 года

На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания  депутатов Тарасовского сельского поселения О целесообразности изменения границ   муниципального   образования «Тарасовское сельское поселение»  на  « - » -  2016 года   по адресу: ул. Ленина, 79,  п.Тарасовский, Тарасовского района, Ростовской области, в - часов - минут.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Тарасовского
сельского поселения                                                                                   А.И. Коршунов
п. Тарасовский
__________2016 год

№ __

Приложение

к проекту решения Собрания депутатов

Тарасовского сельского поселения

от «____»  ________2016года № _____
ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О целесообразности изменения

границ муниципального образования
«Тарасовское сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов
	                   ________ 2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Тарасовское  сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Тарасовское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем:

а) включения  в  состав территории Тарасовского сельского поселения Тарасовского района земельных участков общей площадью 237,75 га (в том числе, земельного участка площадью 44,57 га, из состава территории Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района; земельного участка площадью 146,03 га  из состава территории Дячкинского сельского поселения Тарасовского района; земельного участка площадью 29,85 га,  из состава территории Курно-Липовского сельского
поселения Тарасовского района; земельного участка площадью 3,14 га  из состава территории Дячкинского сельского поселения Тарасовского района; земельного участка площадью 14,16 га, из состава территории Красновского сельского поселения Тарасовского района;
б) передачи из состава территории Тарасовского сельского поселения Тарасовского района земельного участка общей площадью 182,96 га и включения их в состав территории Курно-Липовского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тарасовского

сельского поселения                                                                            А.И. Коршунов

п. Тарасовский
_________2016 года

№ ____

Приложение

к проекту решения Собрания депутатов

Тарасовского сельского поселения

от «____»  ________2016года № _____

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»  в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства
[image: image1.png]MNPOEKTHBII IVIAH IPOXOKIAEHUA YTOUHEHHOI I'PAHULBI MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA
"TAPACOBCKOE CEJBbCKOE HOCEJIEHHUE"
B COOTBETCTBHUU C TPEBOBAHUAMU I'PAIOCTPOUTEJIBHOI'O U 3BEMEJIBHOI'O 3AKOHOJAATEJIBCTBA

F: e
SN
10> "F 06002 078\l il TG

Kpacrosckoe [t , " Y ﬁMﬁ =2
/Agm-. ) -

_ o i = . 2 v". i -y i

CEJILCKOE TIOCENICHHUE gy PRI~ RN 2 Higed 57
' . ) [V N 27 et 7 ¢ i s (Y JF
s / \ 3 ‘ ‘ ‘,‘. | : B . .: ) = 1L v ” g e o1 ’

&

Munneposckui pavoH

e _
h q8:Q4-2.’0\1,8 1

S R N
37-'.:04-8 ™ o ey, e :
. “—"/S/ NG 7

S

&N

=1

: '\n '
-, X L \y A -
ok RN
P N
™ #*,
/)

3 .. l\

KypHo-JIunosckoe
CEJILCKOE MOCENIEHUE

Jsukunckoe :
CEJIbCKOE TOCEJICHHE E— o | T | I A Ty YciaoBHBIE 0003HAYEHHST

YTBEPAKI, MPOEKT.
I'paHnIIBl MyHUIIMTIABHBIX 00pa30BaHUIT

HOBOpOTHbIe TOYKH U UX HOMEpa

LleHTpBI cENBCKUX MOCETEHMIT

IIpoexTupyemas 30Ha N3MEHEHUs
TEPPUTOPUN MYHHILIUMATIBEHOTO 00Pa30BAHMUS

[image: image2.jpg]30Ha 1

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUU

MYy HULIMIATbHOTO 00pa30BaHUA
miommaapto 182,96 ra mnanupyercs
K Mepenaye u3 cocTana

MY HULIMOATbHOTO 00pa30BaHUA
"TapacoBCKOE CelbCKoe
nocenenne” TapacoBckoro

pailoHa B COCTaB MYHULUTNIAIIBHOTO
oOpazosanus "Kypno-JIunosckoe
CeIbCKOE MoceyieHne"
TapacoBckoro paiioHa

Yci10BHBIE 0003HAYECHUST

I'paHnubI KaHACTPOBBIX KBAP-
TaJioB, BHeceHHBIX B I KH

I'paHuLBI 3eMETBHBIX YUacT-
KOB, BHeceHHbIX B I KH

[image: image3.jpg]30Ha 2

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUH
MYHULANATbHOTO 00pa30BaHUA
momaapio 44,57 ra mimaHupyeTcs
K Mepeaye u3 cocTana
MYHULUNATbHOTO 00pa30BaHUA
"KypHo-JIumnoBckoe cenbckoe
nocenenue” TapacoBckoro
paiioHa B COCTaB MyHULUIIAIIBHOTO
obpazoBanus "TapacoBckoe

Y cenbckoe moceneHue"”
TapacoBckoro paiiona

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS

I'paHuubI KaHACTPOBBIX KBAP-
TaJioB, BHeceHHBbIX B I KH

I'paHuLBI 3eMETBHBIX YyUacT-
KOB, BHeceHHbIX B I KH

         [image: image4.jpg]... Q)
"\i ~ .0
[
PEEeEs e
R TR T
R T PR
el s Y

30Ha 3

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUH
MY HULIMTATbHOTO 00pa30BaHUA

| mmomanpto 175,88 ra: mmanupyercs

k nepenade 146,03 ra u3 cocrasa
MY HULIMOATbHOTO 00pa30BaHUA

" JISUKUHCKOE CeNIbCKOe ToceneHue"
TapacoBckoro paifoHa B cOCTaB

MY HULIMOATbHOTO 00pa30BaHUA
"TapacoBcKOe CeNbCKOe
nocenenne” TapacoBckoro

paroHa,

MJIaHupyeTcs K nepenade 29,85 ra

1] H3 COCTaBa MYHHIIUMIIAJIbHOI'O

oOpazosanus "Kypno-JIunosckoe
cenbckoe nocenenne” TapacoBCKOro
paiioHa B COCTaB MYHULIMIIAIIBHOTO
obpa3oBanus "TapacoBckoe
cenbckoe nocenenne” TapacoBCKOro
paiioHna

S —

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS

I'paHnLbI KAHACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeceHHbIX B I KH

I'paHuLBI 3€METBHBIX YUacT-
KOB, BHeceHHBIX B I KH

[image: image5.jpg]Tapac

OBCKOE

9 P B N
JSTYKHHCKOe

C.II

S

..F-‘Z‘—"'H ;lnn_n rl

— CISHKHHCKOE!C- 1%

T'apaCOBCKOEIC T

30Ha 4

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUU
MYHULUIIAIBHOTO 00pa30BaHUs
momanpo 3,14 ra mianupyercs
K Mepeaadye u3 cocTanBa
MYHULUIAIBHOTO 00pa30BaHUs
" JISYKUHCKOE CeJIbCKOE
nocenenne” TapacoBckoro
pailoHa B COCTAaB MYHULIMNIAJIIBHOTO
oOpa3oBanus "TapacoBckoe
CebCKOe MoceyieHne"
Tapacosckoro paiiona

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS

I'paHnLbI KAHACTPOBBIX KBAp-
TaJloB, BHeceHHbIX B I KH

I'paHuLBI 3€METBHBIX YUacT-
KOB, BHeceHHBIX B I KH

[image: image6.jpg]30Ha 5

30Ha U3MEHEHUS TEPPUTOPUH

MY HUIIMIATbHOTO 00pa30BaHUA
momanpio 14,16 ra mmanupyercs
K Mepenaye u3 cocTana

MY HULIMIATbHOTO 00pa30BaHUA
"KpacHoBCKOE CelbCKoe
nocenenne” TapacoBckoro
pailoHa B COCTAaB MYHULIMNIAJIIBHOTO
oOpa3oBanus "TapacoBckoe
CebCKOe MoceyieHne"
TapacoBckoro paiiona

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS

I'paHnLbI KAHACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeceHHbIX B I KH

I'paHuLBI 3€METBHBIX YUacT-
KOB, BHeceHHBIX B I KH